
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

22.10.2024 

 

№ 

 

200-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогических работников общеобразовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в работе предметно-

творческих лабораторий 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам 

общеобразовательных организаций, презентовавших свой педагогический 

опыт в работе предметно-творческих лабораторий в первом полугодии 2024-

2025 учебного года (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма педагогам и руководителям за 

помощь в организации событий в рамках работы предметно-творческих 

лабораторий в первом полугодии 2024-2025 учебного года (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П. 

Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 
 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 200-О от 22.10.2024 

 

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Баранюк Елена Геннадьевна, учитель МАОУ Гимназия № 210 «Корифей» 

Октябрьского района 

2. Долинина Тамара Альбертовна, заведующий кафедрой филологического 

образования ИРО 

3. Ерёмина Рита Анваровна, учитель МАОУ СОШ № 95 Орджоникидзевского района 

4. Заплатина Ирина Анатольевна, учитель МАОУ СОШ № 95 Орджоникидзевского 

района 

5. Кочубей Татьяна Делеровна, учитель русского языка и литературы МАОУ 

гимназия № 2 Верх-Исетского района 

6. Малочкина Наталия Семёновна, учитель МАОУ Лицей №135 Чкаловского района 

7. Паршева Жанна Николаевна, учитель МАОУ СОШ №19 Академического района 

8. Патрушева Светлана Юрьевна, учитель МБОУ СОШ №86 Чкаловского района 

9. Пипко Елена Ивановна, учитель русского языка и литературы МАОУ гимназия № 2 

Верх-Исетского района 

10. Ромахина Марина Юрьевна, учитель МАОУ СОШ № 95 Орджоникидзевского 

района 

11. Сапожникова Анна Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 95 Орджоникидзевского 

района 

12. Ситчихина Ирина Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 95 Орджоникидзевского 

района 

13. Смирнова Наталья Леонидовна, доценту кафедры филологического образования 

ИРО 

14. Шитикова Елена Шайхуловна, учитель МАОУ СОШ № 69 Верх-Исетского района 

 

Приложение 1 

к приказу № 200-О от 22.10.2024 

 

Список педагогов на получение благодарственных писем 

 

1. Бисинбаева Светлана Михайловна, заместитель директора МАОУ гимназия № 2 

Верх-Исетского района 

2. Кулабухов Сергей Юрьевич, кандидат физико-математических наук, заместитель 

генерального директора издательства «Легион» по научно-методической работе 

3. Ольшевская Татьяна Юрьевна, директор МАОУ СОШ № 167 Орджоникидзевского 

района 

4. Пипко Елена Ивановна, заместитель директора МАОУ гимназия № 2 Верх-

Исетского района 

5. Пихтулова Оксана Валерьевна, директор МАОУ лицей № 135 Чкаловского района 

6. Расторгуева Светлана Владимировна, директор МАОУ гимназия № 2 Верх-

Исетского района 

7. Субботина Татьяна Викторовна, директор МАОУ СОШ № 69 Верх-Исетского 

района 


